哈尔滨华德学院家庭经济困难学生认定承诺书

亲爱的同学：
[bookmark: _GoBack]学生资助政策是国家为使每一个学生不因家庭经济困难而辍学、帮助家庭经济困难学生顺利完成学业、为国家培养出合格的建设人才，由国家财政投入资金的惠民政策。为使有限的财政资金用在真正家庭经济困难的学生身上，达到精准资助的目的，同时也便于你更加清楚的知悉你的责任和义务，请认真阅读并抄写以下内容：
一、本人申请家庭经济困难学生认定时所提供的个人信息、家庭经济困难状况等信

息均是真实、准确的，符合黑龙江省家庭经济困难学生认定条件标准。

二、本人的家庭经济状况如明显好转，我将及时通知学校进行信息更新。

三、对于提供虚假信息材料或隐瞒家庭真实经济状况来骗取国家资助而导致的个人

征信污点等不良后果，责任由本人承担。

我已认真阅读、抄写、理解并同意以上内容！
学生（监护人）签字	分院见证盖章

年	月	日	年	月	日

12